
1 

CMDCA 
Taboão da Serra 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
Lei Municipal nº 1565/05 de 06/07/05, alterada pela Lei 2282 de 09/05/2018 e Lei Federal nº 8069 de 13/07/90. 

EDITAL DE INCLUSÃO DE CANDIDATO Nº 01/2019 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, e considerando 

a decisão legal emanada pelo Meritíssimo Juíz de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Taboão da Serra, nos 

autos do Mandado de Segurança nº 1005241-90.2019.8.26.0609, torna público o Edital de Inclusão de 

Candidatos nº 01/2019, referente ao Edital do Processo Seletivo nº 01/2019, e RESOLVE: 

1. Incluir, na lista de convocação à realização das etapas constantes do presente certame a

candidata:

a) CLEIDE REGIANE PEREIRA DOS SANTOS, sob o número de inscrição 30175.

 Desse modo, também serve o presente edital como informativo para esclarecer que o nome da candidata 

supracitada já encontra-se na Lista de Convocação publicada no site www.zambini.org.br para consulta de local e 

data de realização.  

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital. 

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do 

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br. 

Taboão da Serra, 02 de agosto de 2019 

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra 

http://www.zambini.org.br/
mailto:atendimento@zambini.org.br

	Taboão da Serra, 02 de agosto de 2019
	Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

